il
tl

ll
fe

IW

K
 1

|Ц
Ч

1|
Ч

 I
 I

M

l
(V

t'I
M

II

M
l6

u
 I

M
.IM

I»i
i»h

k
fto

i с
ер

ий
m

o
 i о

 н
ом

ер
а

ю
/м

А
еш

мм
иа

м.

КАЗАХСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ *

Б1Л1М ЖЭНЕ г ы л ы м
МИНИСТРЛ1Г1

МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ
КАЗАХСТАН

БУЙРЬЩ ПРИКАЗ

l p l <h
Н¥Р-С¥.ПТАН каласы

Ж 33_______
го р од  НУР-СУЛТАН

О внесении изменений в устав
некоммерческого акционерного
общества «Карагандинский
технический университет»

В соответствии с пунктом 5 статьи 35, подпунктом I) пункта I статьи
36 Закона Республики Казахстан «Об акционерных обществах» и
постановлением Правительства Республики Казахстан от 18 февраля 2022 года
№ 67 «О присвоении некоммерческому акционерному обществу
«Карагандинский технический университет» имени Абылкаса Сагинова»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в устав некоммерческого
акционерного общества «Карагандинский технический университет» (далее -
Общество), в редакции, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Обществу:
1) зарегистрировать в органах юстиции изменения в устав Общества;
2) принять иные меры, вытекающие из настоящего приказа.
3. Настоящий приказ является решением единственного акционера

Общества и вступает в силу со дня его подписания.

008872